



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาทวีชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๕๐๐๑๑๑๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๕๓๗๓๔๔
วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ถนนรถไฟ ๑ ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG (1010210000)	๓๑๘	ชุด	๑๘๗.๒๕	๕๙,๕๕๕.๕๐
๒	BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM. (1010210201)	๘๑	ชุด	๕๒.๔๗	๔,๒๔๖.๘๓
๓	ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. (1010210300)	๒๔๕	ชุด	๓๐.๕๐	๗,๔๗๓.๒๕
๔	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM. (1010210304)	๔๕๕	ชุด	๖.๗๖	๓,๑๖๕.๕๓
๕	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD (1010220123)	๓๔๒	ชุด	๓๘.๕๒	๑๓,๑๗๓.๘๔
๖	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) (1010230000)	๑,๖๗๕	ชุด	๘.๓๓	๑๓,๙๔๓.๘๘
๗	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP) (1010230001)	๒๒๘	ชุด	๔๗.๐๕	๑๐,๗๓๔.๒๔
๘	CONN.,PG.DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM. (1020300102)	๒๔๕	ชุด	๓๕.๕๒	๘,๗๐๑.๑๕
๙	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM. (1020310001)	๑,๕๓๕	ชุด	๑๘.๕๐	๒๘,๒๕๐.๓๕
๑๐	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50- 95 (1020320003)	๑,๓๔๓	ชุด	๘.๐๓	๑๐,๗๗๗.๕๑
๑๑	CONN.,SPLICE.TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM (1020410102)	๔๗	ชุด	๖.๖๕	๓๑๓.๖๕

๑๒	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. (1020420104)	๒๕๕	ชุด	๑๖,๖๕	๔,๐๗๒,๘๕
๑๓	PIN TERMINAL, FOR AL.CONDUCTOR 50 SQ.MM. (1020420400)	๑๕๕	ชุด	๒๕.๐๕	๓,๖๓๐.๕๐
๑๔	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA (1040010002)	๔๖	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๒๑๕,๗๒๒.๐๐
๑๕	BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD (1050100003)	๕๕	ชุด	๔๔.๒๒	๒,๗๐๗.๐๗
(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๕๖,๔๒๘.๑๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๔,๔๔๙.๘๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๐,๘๗๘.๐๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ๓๐ ถ.รถไฟ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๓๕๖๒๖๔ ซื้อพัสดุขาดแคลน เพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟฟ้า ครั้งที่ ๒/๒๕๖๒
จำนวน ๑๕ รหัสพัสดุ ๑๕ รายการ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายอนาสิตร์ เมื่อนหมื่นไวย)

ผู้สั่งซื้อ

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่ จังหวัด นครราชสีมา

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๓๕๖๒๖๔

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๒๖๔๓๒๐๑๑๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

- VENDOR 200184
- ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์ภา คอนโทรล เซอร์วิส

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F08 กฟอ.บญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 30 ถนนรถไฟอ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์ภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address):
212
จ.นครราชสีมา
ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
จ.มหาสารคาม 44000

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001517384
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุด่วนเพื่อใช้งานบนผู้ใช้ไฟฟ้า ครั้งที่ 2/2562 จำนวน 15 รายการ ให้กับ กฟอ.บญ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (งบผู้ใช้ไฟ
ฯ : C-61-F-BY1XX.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-01-021-0000 ROD.ANCHOR.ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	318.000 ชิ้น	175.00	55,650.00
2	1-01-021-0201 BOLT.STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	81.000 ชิ้น	49.00	3,969.00
3	1-01-021-0300 ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	245.000 ชิ้น	28.50	6,982.50
4	1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	455.000 ชิ้น	6.50	2,957.50
5	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	342.000 ชิ้น	36.00	12,312.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายธนชาติธีร์ เฝื่อนหมื่นไวย
(.....)
ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position) 25 ก.พ. 2562
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายธนชาติธีร์ เฝื่อนหมื่นไวย
(.....)
ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position) 25 ก.พ. 2562
วันที่(Date) 25 ก.พ. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

- VENDER 200184

- ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์ภา คอนโทรล เซอร์วิส

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001517384

วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
6	1-01-023-0000 CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	1,675.000 ชิ้น	7.50	12,562.50
7	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	228.000 ชิ้น	44.00	10,032.00
8	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	245.000 ชิ้น	14.50	3,552.50
9	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	1,535.000 ชิ้น	17.20	26,402.00
10	1-02-032-0003 H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	1,343.000 ชิ้น	7.50	10,072.50
11	1-02-041-0102 CONN.,SPLICE,TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM	97.000 ชิ้น	6.25	606.25
12	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	244.000 ชิ้น	15.60	3,806.40
13	1-02-042-0400 PIN TERMINAL, FOR AL CONDUCTOR 50 SQ.MM.	145.000 ชิ้น	23.40	3,393.00
14	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA	96.000 ชิ้น	2,100.00	201,600.00
15	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	55.000 ชิ้น	46.00	2,530.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธนาธิธิ์ เฟื่อนหมื่นไวย.....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 25 ก.พ. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายธนาธิธิ์ เฟื่อนหมื่นไวย.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) 25 ก.พ. 2562

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- VENDER 200184

- ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001517384

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 25 ก.พ. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	356,428.15
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	356,428.15
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	24,949.97
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	381,378.12
			(สามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสิบสองสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นายธนาสิทธิ์ เปื่อนหมื่นไวย
(.....)
ผจก.กฟอ.บญ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

25 ก.พ. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

นายธนาสิทธิ์ เปื่อนหมื่นไวย
(.....)
ผจก.กฟอ.บญ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

25 ก.พ. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ครบกำหนด 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)